et verbi **P**ater me⁹ et virginis matris pater meus et
seraphin et cherubin et breuiter oīm sc̄orum ac rerū
Qz se huic p̄siderationi daret is q̄rū deuotiōis ver-
bum illud noster p̄tinet experiretur.

Qui es in celis

Erigat tercio dei benignolentia captatur dum
celus maiestas laudatur dum sc̄s in celis addit
Nam licet et in terra sit et vbiqz dictum ramen est in
celis h̄is et causis **P**rimo dicitur in celis et nō in
terra p̄pter mētis ad celestia erectionem **U**t sc̄s eru-
becamus verari in terris vbi audimus nos patrem
habere in celis **P**ropter itē mētis deuotionē et p̄pon-
tionis excitationē vt doleam⁹ segregari a patre pu-
deat iacere in exilio patre sedente in solio **J**uxta illud
ps̄. **F**uerunt mihi lachryme panes dum dicitur vbi ē
deus tuus vt sic mente dicamus heu mihi bone cele-
stis pater qz incolatus meus plangar⁹ ē nimis **Q**z
veniam et apparebo ante faciem patris et filius

Sec̄do dicitur in celis nō vbiqz propter mentis
fixā stabilitationem hinc venerabilis hugo **S**i dixiss̄
Qui es vbiqz vtz dixisset sed ne in epta et inania que-
rendo mente euagemur dicit **I**n celis vt mente illic
radicata q̄ celestia sunt queramus **D**igitur pat̄ er q̄
es in celis cōgregetur cor meū ne euagetur in terris
sed semp̄ sit medicario et p̄uersario mea apud te i cel̄

Tercio propter mentis nostre ad celū p̄formati-
onem et assilationem vt sc̄s sicut celi distincti sunt va-
rijs p̄prietatibz **I**ta etiam perentium et orantium mē-
tes adornētur diuersi virtutibz vt sic deus dignetur
inhabitare eos quasi in celis **D**igitur pater q̄ es in
celis id est habitas in sanctis p̄ gratiam **U**tināz mi-
sera mea anima terrenis immerisa tibi fiat celū clarū
varijs virtutibz ornata a peregrinis ipressionibz alic-
num vt sic te felicē habeā in habitatore deum **A**ta
hic posset fieri adductio de p̄prietatibz celoz de q̄
b̄ passim inuenitur in sm̄onibz sc̄orum et p̄sertim in
libro de triplici via habetur istud deductum **Q**uar-
to propter nostram eruditionē **U**t sc̄s discam⁹ spe-
cialiter illic deum esse vbi p̄eminet in effectu et p̄prie-
tatibz **E**t sic est in celis p̄ poterit in mēsitatē sapien-
tiae claritatem. qua omnia noscitur **N**ec iuxta quosdā cir-
ca cardines celi ambulat inferiora hec nō curās et ig-
norans **P**residet em̄ intus et moderās cūcta **A**deo
vt sine eius volito non cadat folius ex arbore nec vel
passer in oblivione est corā eo z̄. **I**tem qz vt docet
inherentie varietatē qua aliter in iustis aliter in pec-
catoribz aliter in celis aliter in inferis et in terris **N**ic
notetur varietas quomodo deus est in rebo **Q**uin-
to propter virtuositatis inflationē **U**t sicut celū in-
ferioribz multa influit **I**ta etiam omne bonum ab eo
q̄ in celis est venit **O**mne em̄ datum optimū et ōne
donum p̄fectum ab eo descendit. **O**mnia em̄ vt poeta
ait descendunt a summo culmine r̄rū **Q**uo nisi p̄sul-
to nihil est quod sidera possunt **D**icitur q̄ in celis vt sic